МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2012 года             № 322

О внесении изменений  в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 02.04.2009 г. № 440 «О Положении
о порядке предоставления земельных участков
на территории Рыбинского муниципального района».

В целях исполнения предписания Управления Федеральной антимонопольной
службы по ярославской области (по делу № 06-03/10-12 от 15.04.2012г.), руководствуясь
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 23
Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в «Положение о порядке предоставления земельных участков на

территории Рыбинского муниципального района», утвержденное решением
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 02.04.2009 № 440
следующие изменения:

1.1. Статью 13 «Порядок определения стоимости выкупа права на заключение
договора аренды земельного участка» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь".

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике и имущественным отношениям (председатель
Сеничев А.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

                                                    М.А. Качков

 Глава Рыбинского
муниципального района

                                        А.Н. Китаев

	О внесении изменений  в решение
	Муниципального Совета
	Рыбинского муниципального района
	от 02.04.2009 г. № 440 «О Положении
	о порядке предоставления земельных участков
	на территории Рыбинского муниципального района».